



BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW I INNOWACJI ORAZ CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH

18 WRZEŚNIA 2024 nr 29/(588)2024

KONKURSY



PRZYPOMINAMY O KONKURSIE DRIVING URBAN TRANSITIONS (DUT)

Celem konkursu DUT Call 2024 jest wspieranie ponadnarodowych projektów badawczych i/lub innowacyjnych dotyczących wyzwań z jakimi mierzą się miasta, aby przejść na bardziej zrównoważoną gospodarkę i funkcjonowanie. Tematyka konkursu podzielona jest na trzy ścieżki tematyczne: Positive Energy Districts (PED), 15-minutes City Pathway (15mC), Circular Urban Economies (CUE).

Dofinansowanie może wynosić do 100% kosztów kwalifikowalnych.

Nabór wniosków wstępnych: **2 września – 17 listopada 2024.**

[Więcej >>>](#)



KONKURS „INNOWACYJNA POLITECHNIKA” NA PRACĘ DYPLOMOWĄ DLA ABSOLWENTÓW POLITECHNIKI MORSKIEJ W SZCZECINIE

Zapraszamy absolwentów Politechniki Morskiej w Szczecinie do udziału w konkursie „Innowacyjna Politechnika” na pracę dyplomową inżynierską, licencjacką lub magisterską, której obrona odbyła się w roku akademickim 2023/2024. Celem Konkursu jest wyłonienie młodych, uzdolnionych inżynierów innowacji, których prace zawierają interesujące koncepcje odpowiadające na realne potrzeby przedsiębiorstw oraz które cechują się oryginalnym lub innowacyjnym podejściem do zadania konkursowego. Nagrody: I miejsce 5000 zł, II miejsce 3000 zł, III miejsce 2000 zł.

Zgłoszenia **do 15 października 2024 r.**

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



LABORATORIUM INNOWATORA

Jeżeli masz w sobie duszę innowatora i zarazem posiadasz innowacyjny pomysł biznesowy, który chcesz rozwijać, zgłoś się do Laboratorium Innowatora. Zostaniesz otoczony gronem Mentorów z doświadczeniem biznesowym oraz Ekspertów KIS – naukowców. Otrzymasz wsparcie w opracowaniu modelu biznesowego Twojego pomysłu biznesowego i zyskasz możliwość stworzenia fizycznego prototypu (MVP) Twojego rozwiązania – pakiet usług wart jest 50 000 zł.

Nabór wniosków do 30 kwietnia 2026 roku.

[Więcej >>>](#)



WEBINARIUM „FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA START-UPÓW”

20 września br., w godz. 10:00 – 11:15, Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Poznaniu organizuje spotkanie online na platformie ZOOM dot. możliwości finansowania nowych, innowacyjnych pomysłów i start-upów w ramach m.in. Funduszy Europejskich dla Nowoczesnej Gospodarki; omówiona zostanie także oferta Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, który realizuje projekt pn. „Laboratorium Innowatora – Strefa Kreatywnych Pomysłów” skierowany

do indywidualnych innowatorów; udział w webinarium jest bezpłatny; obowiązuje zgłoszenie przez formularz online.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



XX MARINE TRAFFIC ENGINEERING CONFERENCE

Konferencja MTE 2024 jest organizowana po raz dwudziesty w ramach naszej tradycji akademickiej przez Akademię Morską w Szczecinie (MUS) w naszej siedzibie. Serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji każdego naukowca, badacza i wszystkich praktyków morskich, którzy chcą wymieniać się wiedzą i pomysłami z innymi otwartymi na morze kolegami. Wydarzenie odbędzie się w dniach od 6 do 8 listopada 2024 r.

[Więcej >>>](#)



KONFERENCJA „EUROPEAN RESEARCH AREA: FOSTERING INTEGRATION. ADVANCING COMPETITIVENESS

Zapraszamy do śledzenia konferencji ERA (Europejska Przestrzeń Badawcza) pt. „European Research Area: Fostering Integration. Advancing Competitiveness” w dniach 18-19 września. W trakcie wydarzenia odbędzie się przegląd agendy politycznej ERA na lata 2022–2024, a także przedstawione zostaną przełomowe projekty i perspektywy dla ERA.

[Więcej >>>](#)



SZKOLENIE ONLINE „PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH W PROJEKTACH UNIJNYCH W PIGUŁCE”

Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Chojnicach zaprasza na bezpłatne szkolenie online pn. „Prawo zamówień publicznych w projektach unijnych w pigułce”. Szkolenie odbędzie się 1 października 2024 r. godz. 10.00–13.30 na platformie Microsoft Teams.

[Więcej >>>](#)



WEBINARIUM DOTYCZĄCE ZASAD KOMUNIKACJI I PROMOCJI PROJEKTÓW REALIZOWANYCH Z POMOCĄ FUNDUSZY EUROPEJSKICH

TPunkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Sieradzu zaprasza do udziału w bezpłatnym webinarium „Zasady komunikacji i promocji projektów realizowanych w perspektywie finansowej 2021-2027”. Celem webinarium jest zapoznanie uczestników z zagadnieniami dotyczącymi promocji projektów dofinansowanych z Funduszy Europejskich. Najbliższe webinarium odbędzie się 2 października 2024 r. w godz. 10:00 – 11:30 (rekrutacja do 30 września 2024).

[Więcej >>>](#)



SZKOLENIE ONLINE „BAZA KONKURENCYJNOŚCI W PERSPEKTYWIE FINANSOWEJ 2021-2027”

Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Chojnicach zaprasza na bezpłatne szkolenie online pn. „Baza konkurencyjności w perspektywie finansowej 2021-2027”. Szkolenie odbędzie się 4 października 2024 r. godz. 10.00 – 13.30.

[Więcej >>>](#)

SZKOLENIE „KONTROLA W PROJEKTACH WSPÓLFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY EUROPEJSKICH

24 września br., w godz. 9:00-15:15, Centralny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich zaprasza na szkolenie organizowane w formule online; uczestnicy uzyskają wiedzę nt. obowiązków wynikających z umowy o dofinansowanie w kontekście kontroli rzeczowej i finansowej związanej z realizacją projektu w obecnej perspektywie finansowej; rekrutacja na szkolenie prowadzona jest **do 20 września** włącznie lub do wyczerpania miejsc poprzez formularz zgłoszeniowy.
[Więcej >>>](#)

WEBINARIUM 'REDEFINING THE QUALITATIVE RESEARCHER'S ROLE IN ERA OF AI AND DIGITAL INNOVATIONS'

Uczestnicy panelu, który odbędzie się **18 września o godz. 14.00**, przyjrzą się najnowszym trendom w dziedzinie wspieranych komputerowo badań jakościowych oraz temu, jak innowacje w tym obszarze przyczyniają się do pogłębienia, poszerzenia i zwiększenia efektywności badań jakościowych. Celem dyskusji będzie lepsze zrozumienie, jak SI, NLP oraz LLM zmieniają oblicze badań jakościowych. Wiedza na temat praktycznego zastosowania tych technologii, jego przyszłych perspektyw oraz aspektów etycznych pozwoli naukowcom skutecznie wykorzystać je w swojej pracy.

[Więcej >>>](#)

[Rejestracja >>>](#)

SPOTKANIE INFORMACYJNE DOT. NABORU W KONKURSIE NTE III

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju zaprasza na spotkanie informacyjne dotyczące naboru wniosków w konkursie Nowe technologie w zakresie energii (NTE III), które odbędzie się w formule zdalnej **27 września 2024 r. w godzinach 10.00–14.15**.

[Więcej >>>](#)

[Rejestracja >>>](#)

PROJEKTU STARTUPS ARE US – WEBINAR INFORMACYJNY

PARP zaprasza na webinar informacyjny dot. naboru na misje zagraniczne dla startupów w ramach projektu STARTUPS ARE US realizowanego przez PARP w ramach programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki, Priorytet: II Środowisko sprzyjające innowacjom. Projekt skierowany jest do przedsiębiorców będących startupami prowadzącymi działalność gospodarczą na terenie RP, nie krócej niż przez jeden rok obrachunkowy i nie dłużej niż przez 5 pełnych lat obrachunkowych (obrotowych). Termin: **23 września 2024, godz. 10.00–12.00**.

[Zapisy >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI

JAK CHRONIĆ SWOJĄ WŁASNOŚĆ INTELEKTUALNĄ?

W czasach globalizacji i szybkiego postępu technologicznego podstawą działania przedsiębiorstwa okazuje się powstająca własność intelektualna. To ona buduje przewagę konkurencyjną, pozwala poszerzyć dostęp do rynków albo wręcz zbudować dominującą pozycję. To wszystko sprawia, że umiejętność ochrony własności intelektualnej i korzystania z niej nabiera coraz większego znaczenia.

[Więcej >>>](#)



II KONGRES UMIĘDZYNARODOWIENIA NAUKI W POLSCE

Umiędzynarodowienie nauki przynosi bardzo konkretne korzyści, nie tylko w wymiarze osobistym naukowców i studentów, ale dla całej gospodarki – jej innowacyjności i konkurencyjności. Nauka powinna być postrzegana ponad granicami oraz cechować się swobodą wymiany wiedzy oraz mobilnością. Jest to niezwykle istotne dla rozwoju kraju. Tak jak i to, aby Polska pozostawała widoczna w sieci umiędzynarodowienia oraz aby kontynuowany i wspierany był proces internacjonalizacji. 11-12 września podczas II Kongresu Umiędzynarodowienia Warszawa stała się centrum międzynarodowej debaty naukowej. Głównym tematem była przyszłość polskiej nauki.

[Więcej >>>](#)

INNE INFORMACJE



PRZETARG NA WYKONANIE PRZEGLĄDU I AKTUALIZACJI MAP

Urząd Morski w Szczecinie ogłosił przetarg nieograniczony na wykonanie przeglądu i aktualizacji map zagrożenia i map ryzyka powodziowego od strony morza, w tym morskich wód wewnętrznych we właściwości Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPI i CTTM